



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-82233
Folio Fiscal:	071693F5-5214-48C8-8FBD-B076CE218012
Fecha:	2023-08-24 07:08:55
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2023-08-24 07:09:27

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7500525527011	ACEITE VEGETAL PRECISIMO 850M	Pieza	H87	1.00	37.00	37.00	0.00	0.00	0.00	37.00
50201700	7501052414447	CAFE LEGAL 180GR FSC	Pieza	H87	1.00	64.50	64.50	0.00	0.00	0.00	64.50
50192400	7501000383320	CAJETA YOPI QUEMADA DPK 250GR	Pieza	H87	1.00	27.90	27.90	0.00	0.00	0.00	27.90
50221100	7503037550027	CEREAL ARITOS MAIZORO 160GR	Pieza	H87	1.00	19.90	19.90	0.00	0.00	0.00	19.90
50221100	7501058652690	CEREAL NESTLE NESQUIK CJ 620 G	Pieza	H87	1.00	68.00	68.00	0.00	0.00	0.00	68.00
50181900	7509546681511	CREMAS DENTALES LUMINOUS COLGA	Pieza	H87	1.00	21.98	21.98	0.00	3.52	0.00	25.50
52161500	7500478021185	CRUJITOS INN	Pieza	H87	2.00	12.50	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00
50181900	2654400000007	DONA CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00	0.01
50181900	2641000000005	DONA HOMERO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
50181900	2657000000006	DONA MAPLE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
50181900	7500478011230	GALLETAS GAMESA SURTIDO PEKE PA	Pieza	H87	1.00	55.50	55.50	0.00	0.00	0.00	55.50
53101600	7506425606900	JABON BLANCO ESCUDO 150GR PZA	Pieza	H87	2.00	12.93	25.86	0.00	4.14	0.00	30.00
50201700	7501058631961	LECHE CONDENSADA LA LECHERA 20	Pieza	H87	1.00	16.10	16.10	0.00	0.00	0.00	16.10
50192400	7501052474007	MERMEL CLEMENTE JACQUES FRESA	Pieza	H87	1.00	27.50	27.50	0.00	0.00	0.00	27.50
50181900	2601600000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	1.90	7.60	0.00	0.00	0.00	7.60
50181900	2730200000002	PAN INF SURTIDO 13 PZ	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
14111700	7506425650828	PAPEL HIG 325 HJ PETALO BALANC	PIEZA	H87	2.00	15.43	30.86	0.00	4.94	0.00	35.80
50131700	7500525237699	PRODUCTO LACTEO COMBINADO PREC	Pieza	H87	2.00	16.00	32.00	0.00	0.00	0.00	32.00
50192100	7500478034413	RANCHERITOS 72G RANCHERITOS RA	PIEZA	H87	1.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00
14111700	7506425628889	SERVILLETA PETALO PRACTICA 160	Pieza	H87	1.00	16.90	16.90	0.00	2.70	0.00	19.60
53131600	7500435162265	SHAMPOO H S LIMPIEZA RENOVADOR	Pieza	H87	1.00	85.26	85.26	0.00	13.64	0.00	98.90

Sello Digital del CFDI

4evOV2xK5hxKD3R0c1AsUxvVPaSlgkEqF9tVGBnbPrM7Gvo7w08r+ftZlUYhKBON1wdh3Wxs7US4nQ1lg4iOKM6TWUBVxI9LTTTc3Amc5BDpQGHVSuyF6vEhbj/MNQKZUlsdY5RBGv5FWkBJVvgRIAW1oz94WSaVXITn wOdiL2pJX3ZbJ+Z9YTDzXsGychY3/m3UBg0+VVQZQIDSqTLuDN7DXbgMsrnvfbG8gve5tWxbBX16/YwiFcn0TRJCqjCx0uJY2ns03vBALaoArzebLizinSv8l3NNuaeaJyB6T7MGRvOFKLG3s4e3oBMuRIN8G/ZlycvbrhvTt5dI YDw==

Sello Digital del SAT

4evOV2xK5hxKD3R0c1AsUxvVPaSlgkEqF9tVGBnbPrM7Gvo7w08r+ftZlUYhKBON1wdh3Wxs7US4nQ1lg4iOKM6TWUBVxI9LTTTc3Amc5BDpQGHVSuyF6vEhbj/MNQKZUlsdY5RBGv5FWkBJVvgRIAW1oz94WSaVXITn wOdiL2pJX3ZbJ+Z9YTDzXsGychY3/m3UBg0+VVQZQIDSqTLuDN7DXbgMsrnvfbG8gve5tWxbBX16/YwiFcn0TRJCqjCx0uJY2ns 03vBALaoArzebLizinSv8l3NNuaeaJyB6T7MGRvOFKLG3s4e3oBMuRIN8G/ZlycvbrhvTt5dIYDw==|00001000000503726537|

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|071693F5-5214-48C8-8FBD-B076CE218012|2023-08-24T07:09:27|DET080304395|4evOV2xK5hxKD3R0c1AsUxvVPaSlgkEqF9tVGBnbPrM7Gvo7w08r+ftZlUYhKBON1wdh3Wxs7US4nQ1lg4iOKM6TWUBVxI9LTTTc3Amc5BDpQGHVSuyF6vEhbj/MNQKZUlsdY5RBGv5FWkBJVvgRIAW1oz94WSaVXITn wOdiL2pJX3ZbJ+Z9YTDzXsGychY3/m3UBg0+VVQZQIDSqTLuDN7DXbgMsrnvfbG8gve5tWxbBX16/YwiFcn0TRJCqjCx0uJY2ns 03vBALaoArzebLizinSv8l3NNuaeaJyB6T7MGRvOFKLG3s4e3oBMuRIN8G/ZlycvbrhvTt5dIYDw==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	421.81	0.00
IVA 16%	180.86	28.94

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 18/AGO/2023
Identificada con el Ticket No. 02140818016200300125.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	639.67
Descuento	0.01
IVA	28.94
IEPS	0.00
Total	668.60

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Sesenta y Ocho Pesos 60/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.